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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Management antreprenorial în administrarea afacerilor - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2019

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 05-2048 OROIAN IRINA- MARIA MARIUS MAAA IMSL IMC

TMAAA

10.000 9.870 9.535 B

2 05-2042 IZDRUGĂ ELENA AMALIA COSTICA MAAA IMC IMSL IMCCE 10.000 9.090 9.345 B

3 05-2039 SOLOMON BOGDAN EMIL MAAA IMSL IMC 10.000 9.370 9.285 B

4 05-2025 VLĂJINCĂ PARASCHIVA-ALINA IOAN MAAA 9.330 9.750 9.207 B

5 05-2015 MARCIUC CRISTINA-ADINA DUMITRU MAAA IMC IMSL 9.330 8.870 9.167 B

6 05-2035 PĂUNOVICI VERONICA-REBECA VALERIU VIOREL MAAA IMSL IMCCE IMC 9.660 9.180 9.054 B

7 05-2040 SOLOMON COSMIN EMIL MAAA IMSL IMC 9.330 9.250 8.957 B

8 05-2031 CHERELUŞAN DENISA KATARINA GABRIEL- CĂTĂLIN MAAA IMC 9.330 9.120 8.892 B

9 05-2024 DRĂGAN CODRIN CĂLIN SERGIU MAAA TMAAA 9.660 8.870 8.699 B

10 05-2068 TOFENI MARIUS-DANIEL DĂNUț-DANIEL MAAA IMC IMCCE

TMAAA

9.330 9.100 8.682 B

11 05-2028 ILAș LIGIA REBECA SIMINA FANICA MAAA TMAAA 9.330 9.000 8.632 B

12 05-2027 INCICAș RALUCA IOAN MAAA TMAAA 9.330 8.850 8.557 B

13 05-2033 MICŞA CIPRIAN-BOGDAN DIMITRIE MAAA IMSL IMC IMCCE 9.660 8.500 8.514 B

14 05-2008 TOMESCU MĂDĂLINA-IOANA TIBERIU-IOAN MAAA IMSL IMC 9.000 8.910 8.455 B

15 05-2014 STEPANESCU MICHAEL DUMITRU IOANICHE DUMITRU MAAA TMAAA 10.000 8.100 8.450 B

16 05-2066 ARPINTE GELA CRISTINA GHEORGHE MAAA IMC 8.330 10.000 8.332 B

17 05-2043 JURJA ANETA-MARIA IOAN MAAA TMAAA IMC

TIMC

8.660 8.740 8.234 B

18 05-2044 BÂRLEA BIANCA-BEATRICE ADRIAN-GABRIEL MAAA IMC IMSL IMCCE 8.660 8.700 8.214 B

19 05-2069 CÎMPEAN GLIGOR-SIMION GLIGOR MAAA IMC IMCCE 9.000 8.210 8.105 B

20 05-2071 BELEAN MARIAN-CLAUDIU MIRCEA MAAA IMC IMSL IMCCE 8.660 8.400 8.064 B

21 05-2067 OGÎGĂU MIHAI ALEXANDRU VASILE MAAA IMCCE IMC

TMAAA

8.660 8.170 7.949 B
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Management antreprenorial în administrarea afacerilor - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

22 05-2032 MOISA ROBERT FERENCZ MAAA IMSL IMC 8.660 8.060 7.894 B

23 05-2063 STOIANOVICI DEIANA NICOLIA NICOLA MAAA TMAAA IMC

IMSL

9.000 7.260 7.630 B
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Management antreprenorial în administrarea afacerilor - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

24 05-2062 SOLOMON VICTOR ANDREI EMIL MAAA IMSL IMC 8.330 7.340 7.402 B

25 05-2049 MOCOIU ANDREI MIHAI IOAN MAAA TMAAA 7.660 7.870 7.399 B

26 05-2070 CREț RALUCA - LILIANA REMUS MAAA TMAAA IMCCE 9.000 7.540 7.370 B

27 05-2060 BEțA ANDREI-MARIAN DUMITRU MAAA IMC IMCCE

TMAAA

8.000 7.160 7.180 B

28 05-2061 IORDAN LARISA EUGEN SEBASTIAN MAAA IMSL IMC IMCCE 7.660 6.910 6.519 B

29 05-2064 VISEGAN ALINA MARIA IOAN MAAA IMC IMCCE 7.330 6.050 6.357 B

30 05-2065 MIJAICHE CĂTĂLINA-ELIZA ION MAAA 7.000 7.100 6.350 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria şi managementul competitivităţii - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2019

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 05-2003 BURDEA ALEXANDRA IONELA IOAN IMC MAAA IMSL IMCCE 9.660 9.250 9.489 B

2 05-2081 ILIESCU CLAUDIA-ANDREEA MIHAI IMC MAAA IMCCE IMSL 9.660 9.250 9.489 B

3 05-2022 CĂLIN LISA-MARIA VASILE IMC IMCCE MAAA IMSL 10.000 8.870 9.435 B

4 05-2075 MURARU ELVIS EUGEN CRISTINEL IMC TIMC 8.660 9.750 9.339 B

5 05-2077 BIHUNEțI ALEXANDRA ȘTEFANIA TODOR IMC MAAA 9.330 8.750 9.107 B

6 05-2029 VONVEA LOREDANA NICOLAE IMC MAAA IMCCE IMSL 8.660 9.250 9.089 B

7 05-2018 BUZATU CARMEN-MARINELA IULIAN IMC IMSL 9.660 8.250 8.989 B

8 05-2052 STÎNGĂ LUCIANA-MIHAELA DORU IMC 9.000 8.750 8.975 B

9 05-2017 BULIN ANDREEA MARIA DORIN IMC IMSL 9.660 8.000 8.864 B

10 05-2053 PĂLAN LILIANA MARINELA CONSTANTIN IMC 8.660 8.370 8.649 B

11 05-2030 ȘORTAN ALEXANDRU-MIHAI SORIN-IOAN IMC MAAA 8.660 8.370 8.649 B

12 04-2010 DRAGOMIR ANDREEA LUCIA DORIN IMC TIMC MAAA

TMAAA

9.000 8.750 8.575 B

13 05-2079 HABA BEATRICE FLORIN-CLAUDIU IMC IMCCE MAAA 7.330 9.250 8.557 B

14 05-2006 GRIGORIE IONUț-MARIAN MARIN IMC 8.660 7.750 8.339 B

15 05-2057 BERZESCU MARINELA-OANA MARIUS TEODOR IMC IMCCE MAAA IMSL 8.330 8.000 8.332 B

16 05-2054 NEGOIțĂ IULIANA MĂDĂLINA MARIUS LIVIU IMC MAAA IMCCE

TIMC

9.000 9.460 8.330 B

17 05-2020 TODORAN ANASTASIA DENISA DOREL MIHAI IMC TIMC MAAA

TMAAA

9.000 8.250 8.325 B

18 05-2056 CÎRSTOIU ANDREEA EMIL IMC MAAA IMCCE

TIMC

9.660 8.710 8.219 B

19 05-2055 CIOCÂRLAN CLAUDIA-DOINIțA VIOREL IMC MAAA IMCCE

TIMCCE

9.660 8.370 8.049 B
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria şi managementul competitivităţii - fără taxă

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 09.07.2019 PAGINA 6 DIN 14

7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria şi managementul sistemelor logistice - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2019

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 05-2005 BOCIAT ROXANA IOANA TIBERIU IOAN IMSL IMC MAAA 10.000 10.000 10.000 B

2 05-2050 DOBROVIE ELENA-ANDREEA ION IMSL MAAA 10.000 10.000 9.600 B

3 05-2047 SELEJAN BIANCA SORIN-MIHAI IMSL 10.000 9.120 9.560 B

4 05-2001 ZAH NICOLETA MANUELA SIMION SILVIU IMSL TIMSL 9.330 10.000 9.332 B

5 05-2012 MÎNDREANU MĂDĂLINA NICOLAE IMSL 9.660 8.750 9.239 B

6 05-2009 TAKATS ANDREEA-LUDMILA IOAN LUDMIL IMSL IMCCE 9.660 8.620 9.174 B

7 05-2016 BODISLAV MIHAELA CLAUDIA ION MIHAITA IMSL IMC MAAA IMCCE 9.660 8.500 9.114 B

8 05-2011 HERLEA ADELINA ANDREEA HERLEA IMSL TIMSL 9.660 9.250 9.089 B

9 05-2002 CONSTANTINESCU MARINA MAGDALENA DANIEL IMSL IMC 9.330 8.500 8.982 B

10 05-2046 RUSNAC MIHAELA FLORIN IMSL 8.660 9.000 8.964 B

11 05-2058 IRIZA NICOLETA VASILE IMSL 9.330 9.250 8.957 B

12 05-2007 PÎRVU MIHAELA GABRIELA IOAN GABRIEL IMSL MAAA 9.000 8.870 8.635 B

13 05-2059 PALOș ROXANA-MIHAELA GHEORGHE-ADI IMSL MAAA 9.000 8.620 8.510 B

14 05-2078 RAFFAI ANTAL-MIHAI ANTAL-IOAN IMSL TIMSL IMC MAAA 9.000 8.000 7.800 B

15 05-2080 MICșONI ARMINA - ROXANA TRANDAFIR-ROMULUS IMSL IMCCE MAAA 8.660 8.350 7.639 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria si managementul calitatii si competitivitatii (engleza) - fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2019

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 05-2023 CATARGIU LATIFA-LARISA SAMIR IMCCE MAAA 10.000 10.000 10.000 B

2 05-2036 GURIțĂ CRISTIAN IULIAN IULIAN ALOISIU IMCCE IMSL 10.000 9.750 9.875 B

3 05-2004 BETEA BIANCA ALINA ALIN-DAVID IMCCE IMC MAAA 9.660 9.870 9.799 B

4 05-2038 CIRICLĂ VIOREL-SILVIU VIOREL-CORNEL IMCCE IMC IMSL MAAA 10.000 9.500 9.750 B

5 05-2013 ANCHIDIN COSTINEL MĂDĂLIN COSTEL IMCCE IMC MAAA 10.000 9.500 9.750 B

6 05-2041 ȚUNDREA CARMEN DANIELA ILIE IMCCE MAAA IMSL IMC 9.660 9.250 9.489 B

7 05-2037 FĂGET MĂDĂLINA-FLORIANA IULIAN MIHAI IMCCE IMC IMSL MAAA 9.660 9.120 9.424 B

8 05-2026 ARDELEAN ANDREEA ALEXANDRA DIETER VALENTIN IMCCE 9.000 8.870 9.035 B

9 05-2019 BARMAYOUN DARIUS ALIAKBAR IMCCE 10.000 9.230 9.015 B

10 05-2045 CIUREL FLORINA - MĂDĂLINA FLORIAN IMCCE 9.660 9.290 8.509 B

11 05-2051 BOGOș ELVIRA-NICOLETA TIBERIU IMCCE IMC MAAA 9.000 7.500 8.350 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Management antreprenorial în administrarea afacerilor - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2019

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 05-2066 ARPINTE GELA CRISTINA GHEORGHE MAAA IMC 8.330 10.000 8.332 B

2 05-2044 BÂRLEA BIANCA-BEATRICE ADRIAN-GABRIEL MAAA IMC IMSL IMCCE 8.660 8.700 8.214 B

3 05-2071 BELEAN MARIAN-CLAUDIU MIRCEA MAAA IMC IMSL IMCCE 8.660 8.400 8.064 B

4 05-2060 BEțA ANDREI-MARIAN DUMITRU MAAA IMC IMCCE

TMAAA

8.000 7.160 7.180 B

5 05-2031 CHERELUŞAN DENISA KATARINA GABRIEL- CĂTĂLIN MAAA IMC 9.330 9.120 8.892 B

6 05-2069 CÎMPEAN GLIGOR-SIMION GLIGOR MAAA IMC IMCCE 9.000 8.210 8.105 B

7 05-2070 CREț RALUCA - LILIANA REMUS MAAA TMAAA IMCCE 9.000 7.540 7.370 B

8 05-2024 DRĂGAN CODRIN CĂLIN SERGIU MAAA TMAAA 9.660 8.870 8.699 B

9 05-2028 ILAș LIGIA REBECA SIMINA FANICA MAAA TMAAA 9.330 9.000 8.632 B

10 05-2027 INCICAș RALUCA IOAN MAAA TMAAA 9.330 8.850 8.557 B

11 05-2061 IORDAN LARISA EUGEN SEBASTIAN MAAA IMSL IMC IMCCE 7.660 6.910 6.519 B

12 05-2042 IZDRUGĂ ELENA AMALIA COSTICA MAAA IMC IMSL IMCCE 10.000 9.090 9.345 B

13 05-2043 JURJA ANETA-MARIA IOAN MAAA TMAAA IMC

TIMC

8.660 8.740 8.234 B

14 05-2015 MARCIUC CRISTINA-ADINA DUMITRU MAAA IMC IMSL 9.330 8.870 9.167 B

15 05-2033 MICŞA CIPRIAN-BOGDAN DIMITRIE MAAA IMSL IMC IMCCE 9.660 8.500 8.514 B

16 05-2065 MIJAICHE CĂTĂLINA-ELIZA ION MAAA 7.000 7.100 6.350 B

17 05-2049 MOCOIU ANDREI MIHAI IOAN MAAA TMAAA 7.660 7.870 7.399 B

18 05-2032 MOISA ROBERT FERENCZ MAAA IMSL IMC 8.660 8.060 7.894 B

19 05-2067 OGÎGĂU MIHAI ALEXANDRU VASILE MAAA IMCCE IMC

TMAAA

8.660 8.170 7.949 B

20 05-2048 OROIAN IRINA- MARIA MARIUS MAAA IMSL IMC

TMAAA

10.000 9.870 9.535 B

21 05-2035 PĂUNOVICI VERONICA-REBECA VALERIU VIOREL MAAA IMSL IMCCE IMC 9.660 9.180 9.054 B
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Management antreprenorial în administrarea afacerilor - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

22 05-2039 SOLOMON BOGDAN EMIL MAAA IMSL IMC 10.000 9.370 9.285 B

23 05-2040 SOLOMON COSMIN EMIL MAAA IMSL IMC 9.330 9.250 8.957 B
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Management antreprenorial în administrarea afacerilor - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

24 05-2062 SOLOMON VICTOR ANDREI EMIL MAAA IMSL IMC 8.330 7.340 7.402 B

25 05-2014 STEPANESCU MICHAEL DUMITRU IOANICHE DUMITRU MAAA TMAAA 10.000 8.100 8.450 B

26 05-2063 STOIANOVICI DEIANA NICOLIA NICOLA MAAA TMAAA IMC

IMSL

9.000 7.260 7.630 B

27 05-2068 TOFENI MARIUS-DANIEL DĂNUț-DANIEL MAAA IMC IMCCE

TMAAA

9.330 9.100 8.682 B

28 05-2008 TOMESCU MĂDĂLINA-IOANA TIBERIU-IOAN MAAA IMSL IMC 9.000 8.910 8.455 B

29 05-2064 VISEGAN ALINA MARIA IOAN MAAA IMC IMCCE 7.330 6.050 6.357 B

30 05-2025 VLĂJINCĂ PARASCHIVA-ALINA IOAN MAAA 9.330 9.750 9.207 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria şi managementul competitivităţii - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2019

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 05-2057 BERZESCU MARINELA-OANA MARIUS TEODOR IMC IMCCE MAAA IMSL 8.330 8.000 8.332 B

2 05-2077 BIHUNEțI ALEXANDRA ȘTEFANIA TODOR IMC MAAA 9.330 8.750 9.107 B

3 05-2017 BULIN ANDREEA MARIA DORIN IMC IMSL 9.660 8.000 8.864 B

4 05-2003 BURDEA ALEXANDRA IONELA IOAN IMC MAAA IMSL IMCCE 9.660 9.250 9.489 B

5 05-2018 BUZATU CARMEN-MARINELA IULIAN IMC IMSL 9.660 8.250 8.989 B

6 05-2022 CĂLIN LISA-MARIA VASILE IMC IMCCE MAAA IMSL 10.000 8.870 9.435 B

7 05-2055 CIOCÂRLAN CLAUDIA-DOINIțA VIOREL IMC MAAA IMCCE

TIMCCE

9.660 8.370 8.049 B

8 05-2056 CÎRSTOIU ANDREEA EMIL IMC MAAA IMCCE

TIMC

9.660 8.710 8.219 B

9 04-2010 DRAGOMIR ANDREEA LUCIA DORIN IMC TIMC MAAA

TMAAA

9.000 8.750 8.575 B

10 05-2006 GRIGORIE IONUț-MARIAN MARIN IMC 8.660 7.750 8.339 B

11 05-2079 HABA BEATRICE FLORIN-CLAUDIU IMC IMCCE MAAA 7.330 9.250 8.557 B

12 05-2081 ILIESCU CLAUDIA-ANDREEA MIHAI IMC MAAA IMCCE IMSL 9.660 9.250 9.489 B

13 05-2075 MURARU ELVIS EUGEN CRISTINEL IMC TIMC 8.660 9.750 9.339 B

14 05-2054 NEGOIțĂ IULIANA MĂDĂLINA MARIUS LIVIU IMC MAAA IMCCE

TIMC

9.000 9.460 8.330 B

15 05-2053 PĂLAN LILIANA MARINELA CONSTANTIN IMC 8.660 8.370 8.649 B

16 05-2030 ȘORTAN ALEXANDRU-MIHAI SORIN-IOAN IMC MAAA 8.660 8.370 8.649 B

17 05-2052 STÎNGĂ LUCIANA-MIHAELA DORU IMC 9.000 8.750 8.975 B

18 05-2020 TODORAN ANASTASIA DENISA DOREL MIHAI IMC TIMC MAAA

TMAAA

9.000 8.250 8.325 B

19 05-2029 VONVEA LOREDANA NICOLAE IMC MAAA IMCCE IMSL 8.660 9.250 9.089 B
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria şi managementul competitivităţii - fără taxă

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria şi managementul sistemelor logistice - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2019

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 05-2005 BOCIAT ROXANA IOANA TIBERIU IOAN IMSL IMC MAAA 10.000 10.000 10.000 B

2 05-2016 BODISLAV MIHAELA CLAUDIA ION MIHAITA IMSL IMC MAAA IMCCE 9.660 8.500 9.114 B

3 05-2002 CONSTANTINESCU MARINA MAGDALENA DANIEL IMSL IMC 9.330 8.500 8.982 B

4 05-2050 DOBROVIE ELENA-ANDREEA ION IMSL MAAA 10.000 10.000 9.600 B

5 05-2011 HERLEA ADELINA ANDREEA HERLEA IMSL TIMSL 9.660 9.250 9.089 B

6 05-2058 IRIZA NICOLETA VASILE IMSL 9.330 9.250 8.957 B

7 05-2080 MICșONI ARMINA - ROXANA TRANDAFIR-ROMULUS IMSL IMCCE MAAA 8.660 8.350 7.639 B

8 05-2012 MÎNDREANU MĂDĂLINA NICOLAE IMSL 9.660 8.750 9.239 B

9 05-2059 PALOș ROXANA-MIHAELA GHEORGHE-ADI IMSL MAAA 9.000 8.620 8.510 B

10 05-2007 PÎRVU MIHAELA GABRIELA IOAN GABRIEL IMSL MAAA 9.000 8.870 8.635 B

11 05-2078 RAFFAI ANTAL-MIHAI ANTAL-IOAN IMSL TIMSL IMC MAAA 9.000 8.000 7.800 B

12 05-2046 RUSNAC MIHAELA FLORIN IMSL 8.660 9.000 8.964 B

13 05-2047 SELEJAN BIANCA SORIN-MIHAI IMSL 10.000 9.120 9.560 B

14 05-2009 TAKATS ANDREEA-LUDMILA IOAN LUDMIL IMSL IMCCE 9.660 8.620 9.174 B

15 05-2001 ZAH NICOLETA MANUELA SIMION SILVIU IMSL TIMSL 9.330 10.000 9.332 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria si managementul calitatii si competitivitatii (engleza) - fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2019

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 05-2013 ANCHIDIN COSTINEL MĂDĂLIN COSTEL IMCCE IMC MAAA 10.000 9.500 9.750 B

2 05-2026 ARDELEAN ANDREEA ALEXANDRA DIETER VALENTIN IMCCE 9.000 8.870 9.035 B

3 05-2019 BARMAYOUN DARIUS ALIAKBAR IMCCE 10.000 9.230 9.015 B

4 05-2004 BETEA BIANCA ALINA ALIN-DAVID IMCCE IMC MAAA 9.660 9.870 9.799 B

5 05-2051 BOGOș ELVIRA-NICOLETA TIBERIU IMCCE IMC MAAA 9.000 7.500 8.350 B

6 05-2023 CATARGIU LATIFA-LARISA SAMIR IMCCE MAAA 10.000 10.000 10.000 B

7 05-2038 CIRICLĂ VIOREL-SILVIU VIOREL-CORNEL IMCCE IMC IMSL MAAA 10.000 9.500 9.750 B

8 05-2045 CIUREL FLORINA - MĂDĂLINA FLORIAN IMCCE 9.660 9.290 8.509 B

9 05-2037 FĂGET MĂDĂLINA-FLORIANA IULIAN MIHAI IMCCE IMC IMSL MAAA 9.660 9.120 9.424 B

10 05-2036 GURIțĂ CRISTIAN IULIAN IULIAN ALOISIU IMCCE IMSL 10.000 9.750 9.875 B

11 05-2041 ȚUNDREA CARMEN DANIELA ILIE IMCCE MAAA IMSL IMC 9.660 9.250 9.489 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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